
         ANKER_622_CZ 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ANKER 622 MagGo 
Magnetická bezdrátová nabíječka 

 
 
 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 
 
 
 



   

2 
 

 

Popis 

 
1. Indikátor bezdrátového nabíjení 
2. Indikátor úrovně nabití baterie 
3. USB-C port 
4. Tlačítko zapnutí/vypnutí 
5. Skládací stojánek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nabíjení telefonu nebo sluchátek pomocí kabelu 
 
 

Status Indikátor bezdrát. 
nabíjení 

Indikátor úrovně baterie 

Dobíjení Nesvítí Ukazuje aktuální 
úroveň baterie 

Plně nabito Nesvítí Nesvítí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Nabíjení telefonu iPhone 12 Series nebo pozdějšího modelu 
1. Pro aktivaci bezdrátového nabíjení stiskněte tlačítko napájení nebo umístěte vaše zařízení 
na nabíječku tak, jak je zobrazeno dále – bude magneticky držet na místě.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

3 
 

 

 

 
 

 
Skládací stojánek lze rozložit a používat jako podstavec během bezdrátového nabíjení.  
 
 
Současné bezdrátové nabíjení vašeho zařízení a znovunabíjení 
vaší přenosné nabíječky 
 
 

Status Indikátor bezdrát. 
nabíjení 

Indikátor úrovně baterie 

Bezdrátové nabíjení 
aktivováno 

Blikající bílá Ukazuje aktuální úroveň 
baterie 

Dobíjení Svítící bílá Ukazuje aktuální úroveň 
baterie 

Plně nabito Svítící bílá Nesvítí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

4 
 

 

Dobíjení přenosné nabíječky 
 
 

Status Indikátor bezdrát. 
nabíjení 

Indikátor úrovně baterie 

Dobíjení Blikající bílá Ukazuje aktuální úroveň 
baterie 

Plně nabito Blikající bílá Nesvítí 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technické specifikace 

Kapacita baterie   5,000 mAh 3.85Vdc/19.25Wh 

USB-C vstup    5V ▬ 2.4A  

USB-C výstup    5V ▬ 2.4A  

Bezdrátový výstup   5 W/7,5 W 

Celkový výstup   12 W 

 

 
- Tato bezdrátová nabíječka není kompatibilní s jinými pouzdry na telefony než 

MagSafe, například s pouzdry Otterbox Defender. 

- Nepoužívejte adaptér s výstupem 5V/1A (5W) nebo nižším. 

- Bezdrátové nabíječky umožňují pohodlnější nabíjení než kabelové nabíječky, ale 
omezením současnou bezdrátovou technologií je jejich rychlost nabíjení nižší než u 
kabelových nabíječek.  Vysoké teploty snižují rychlost nabíjení a omezují výkon, což se 
stává všem bezdrátovým nabíječkám. Doporučujeme nabíjet zařízení v prostředí s 
teplotou nižší než 25 °C. 

- Rychlost nabíjení ovlivňuje jak ochranné pouzdro telefonu, tak poloha zařízení na 
bezdrátové nabíječce. Čím dále bude umístěno od středu bezdrátové nabíječky, tím nižší 
bude rychlost nabíjení. 

 
 
Důležité bezpečnostní pokyny 
Při používání tohoto výrobku je třeba vždy dodržovat základní bezpečnostní opatření, včetně 
následujících:  
1) Výrobek skladujte na chladném a suchém místě. 
2) Neskladujte výrobek v horkém nebo vlhkém prostředí. 
3) Použití zdroje napájení nebo nabíječky, které nejsou doporučeny nebo prodávány 
výrobcem výrobku, může mít za následek riziko požáru nebo zranění osob. 
4) Provozní teplota by se měla pohybovat v rozmezí 0 °C až 40 °C. 
5) Výrobek nerozebírejte. V případě potřeby servisu nebo opravy jej odneste kvalifikovanému 
servisnímu pracovníkovi. Nesprávná zpětná montáž může mít za následek riziko požáru 



   

5 
 

 

nebo zranění osob. 
6) Pokud výrobek delší dobu nepoužíváte, měli byste jej jednou za tři měsíce nabít a vybít. 
7) Při nabíjení zařízení může být výrobek pocitově teplý. Jedná se o normální provozní stav 
a neměl by být důvodem k obavám. 
8) Za normálních podmínek se výkon baterie v průběhu několika let snižuje. 
9) Nevyhazujte výrobek do tepla nebo ohně. 
10) Výrobek nečistěte škodlivými chemikáliemi nebo čisticími prostředky.  
 11) Nesprávné používání, pád nebo nadměrné použití síly může způsobit poškození 
výrobku. 
12) Při likvidaci sekundárních článků nebo baterií uchovávejte články nebo baterie různých 
elektrochemických systémů odděleně od sebe. 
13) Uvědomte si, že vybitá baterie může způsobit požár nebo kouř. Páskou přelepte vývody, 
abyste je izolovali. 

 
Prohlášení FCC 

Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám: 

(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí akceptovat veškeré přijaté 

rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.  

Poznámka: Toto zařízení bylo testováno a shledáno vyhovujícím limitům pro digitální zařízení třídy B 

podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu před 

škodlivým rušením v obytné instalaci. Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat rádiové vlny, 

a pokud není instalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení rádiových 

komunikací. Neexistuje však žádná záruka, že v konkrétní instalaci k rušení nedojde. Pokud toto 

zařízení způsobuje škodlivé rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a 

zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, aby se pokusil rušení odstranit jedním nebo více z 

následujících opatření: (1) Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu. (2) Zvětšete vzdálenost 

mezi zařízením a přijímačem. (3) Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je 

připojen přijímač. (4) Obraťte se na prodejce nebo zkušeného radiotelevizního technika, který vám 

pomůže. 

Upozornění: V případě, že je přístroj v provozu, je nutné jej odpojit od zdroje napájení: Změny nebo 

úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za shodu, mohou vést ke ztrátě 

oprávnění uživatele k provozu zařízení. 

 

Prohlášení o expozici záření 

Toto zařízení splňuje limity FCC pro vystavení záření stanovené pro nekontrolované 

prostředí. Toto zařízení by mělo být instalováno a provozováno v minimální vzdálenosti 20 

cm mezi zářičem a vaším tělem. 

 

 

DISTRIBUCE ČESKÁ REPUBLIKA 
Praha Music Center, s.r.o. 

Ocelářská 937/39 
190 00 Praha 9 

Zelená linka (volání zdarma) tel. 800 876 066 
http://www.pmc.cz 

 
ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PMC 

Praha Music Center, s.r.o. 
Rakovnická 2665 

440 01 Louny 
Tel.: +420226011197 

Email.: servis@pmc.cz 

mailto:servis@pmc.cz

